UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA E FÍSICA

PROGRAMA DE MONITORIA PARA O ENSINO REMOTO

EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITOR 21/2021

A Coordenação de Monitoria do Departamento de Química e Física torna público a Homologação do Resultado Final da Seleção de Monitoria – do Edital de Seleção de Monitoria 21/2021

PRG/UFPB, de 24 de junho de 2021.

Homologação do Resultado Final

GDQF0007 - BIOQUÍMICA I - 60CH

Class. Discente Vínculo Situação Nota Prova Nota Disciplina CRA Nota Final

1º 20170115312 - ANA CAROLINA SANTI GADELHA BOLSISTA CONVOCADO 10.0 9.7 9.07 9.74

2º 20200040264 - LIVIA MARIA BELMIRO DE SOUSA NÃO REMUNERADO CONVOCADO 8.0 9.8 9.25 8.81

3º
20200041931 - BERNARDO ENÉAS DE ARAÚJO

NASCIMENTO
EM ESPERA AGUARDANDO CONVOCAÇÃO 8.2 9.5 8.83 8.74

4º 20190127295 - HELOISE ANDRADE DE ARAUJO EM ESPERA AGUARDANDO CONVOCAÇÃO 7.5 10.0 8.96 8.58

GDQF0005 - BIOQUÍMICA BÁSICA - 45CH

Class. Discente Vínculo Situação Nota Prova Nota Disciplina CRA Nota Final

1º 20190084652 - MARIA EDUARDA SILVA DE PAIVA BOLSISTA CONVOCADO 9.0 9.3 8.75 9.06

2º 20180093872 - HELLEN RAMOS OLIVEIRA EM ESPERA
AGUARDANDO

CONVOCAÇÃO
8.5 9.6 9.04 8.96

GDQF0017 - FÍSICA GERAL (AGRONOMIA) - 60CH

Class. Discente Vínculo Situação Nota Prova
Nota

Disciplina
CRA Nota Final

- 20190023853 - SAMUEL BEZERRA DE VASCONCELOS NÃO CLASSIFICADO  NÃO APROVADO 0.0 8.8 7.91 4.25

GDQF0017 - FÍSICA GERAL (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS) - 60CH

Class. Discente Vínculo Situação Nota Prova
Nota

Disciplina
CRA Nota Final

1º 20190142854 - HORBERLAN LUCENA DE BRITO BOLSISTA CONVOCADO 8.0 7.5 7.9 7.82

2º 20200154514 - MARCELA RAIANE SIMAO CARNEIRO BOLSISTA CONVOCADO 8.0 7.7 7.3 7.78

3º 20200115848 - JOAO PAULO ROCHA DE ARAUJO NÃO REMUNERADO CONVOCADO 8.0 7.1 8.1 7.72

GDQF0036 - QUÍMICA GERAL E ANALÍTICA - 75CH

Class. Discente Vínculo Situação Nota Prova
Nota

Disciplina
CRA Nota Final

- 20200115848 - JOAO PAULO ROCHA DE ARAUJO NÃO CLASSIFICADO NÃO APROVADO 5.0 9.3 8.1 6.95

GDQF0037 - QUÍMICA ORGÂNICA - 60CH

Class. Discente Vínculo Situação Nota Prova
Nota

Disciplina
CRA Nota Final

1º 20170195331 - MIRELLY COELHO DE SOUZA BOLSISTA CONVOCADO 9.5 9.3 8.77 9.31

2º 20190018512 - VIVIANE DE OLIVEIRA BELO NÃO REMUNERADO CONVOCADO 9.0 8.1 7.87 8.51

3º 20180116823 - JADSON BRUNO SILVA SOUZA EM ESPERA
AGUARDANDO

CONVOCAÇÃO
8.0 8.1 8.0 8.03

-
20190025858 - GILDSON MATHEUS LAVOSIER DE

OLIVEIRA
NÃO CLASSIFICADO NÃO APROVADO 0.0 8.4 8.31 4.18

GDQF0042 - TÉCNICAS DE LABORATÓRIOS E QUÍMICA ANALÍTICA - 45CH

Class. Discente Vínculo Situação Nota Prova
Nota

Disciplina
CRA Nota Final

1º 20190070577 - MARIA LUCIVANIA AZEVEDO BATISTA BOLSISTA CONVOCADO 9.6 10.0 8.61 9.57

Class. Discente Vínculo Situação Nota Prova
Nota

Disciplina
CRA Nota Final

2º 20200072606 - LUANNA DE OLIVEIRA MAIA NÃO REMUNERADO CONVOCADO 9.0 9.4 9.25 9.18

3º
20200130423 - ELLEN EDUARDA FRANCA SILVA

MEDEIROS
EM ESPERA

AGUARDANDO

CONVOCAÇÃO
9.0 9.5 8.7 9.12

4º 20200167951 - MARIA HELOISA DUARTE DE MOURA EM ESPERA
AGUARDANDO

CONVOCAÇÃO
9.0 9.0 9.02 9.0

5º 20200070906 - ADRIELE CAETANO DE OLIVEIRA EM ESPERA
AGUARDANDO

CONVOCAÇÃO
8.0 9.1 8.21 8.4

GDQF0044 - TERMODINÂMICA QUÍMICA - 60CH

Class. Discente Vínculo Situação Nota Prova
Nota

Disciplina
CRA Nota Final

1º
2016096991 - GIOVANNA DE FATIMA ABRANTES

OLIVEIRA
BOLSISTA CONVOCADO 7.5 8.2 8.72 7.94

2º
20180163879 - KAROLINA ROSA RODRIGUES DE

MORAES
BOLSISTA CONVOCADO 7.0 7.3 7.7 7.22

GDQF0004 - BIOQUÍMICA - 60CH

Class. Discente Vínculo Situação
Nota

Prova

Nota

Disciplina
CRA Nota Final

1º 31501293 - GEANE FERREIRA FREITAS MOTA JÁ POSSUI VÍNCULO AGUARDANDO CONVOCAÇÃO 7.5 7.6 7.44 7.52

3101153 - FISIOLOGIA E CONSERVAÇÃO PÓS-COLHEITA - 45CH

Class. Discente Vínculo Situação Nota Prova
Nota

Disciplina
CRA Nota Final

1º 20180018878 - LUCAS FIRMINO DA SILVA MEDEIROS BOLSISTA CONVOCADO 8.0 7.3 8.01 7.77

Areia, 13 de agosto de 2021.

Profa. Lucina Rocha Sousa

Coordenação de Monitoria do DQF